
Canal Toys Pluszowy Airbrush Unicorn
błyszczący w ciemności do personalizacji -
Pluszowy spray sztuka z markerami i
szablonami - od 6 lat - OFG 274
Indeks: 485557 Producent: Canal Toys Kod producenta: OFG 274

Cena: 240.31 zł

Opis

Canal Toys Pluszowy Airbrush Unicorn błyszczący w
ciemności do personalizacji - Pluszowy spray sztuka z
markerami i szablonami - od 6 lat - OFG 274
Producent: Canal Toys

Pluszowy Airbrush Unicorn do personalizacji to fantastyczna zabawka dla dzieci od 6 lat. Wystarczy umyć pluszowego
jednorożca w pralce, aby zacząć od nowa! Dzieci będą miały świetną zabawę kolorując swojego pluszaka za pomocą 3
markerów, opryskiwacza Airbrush i szablonów w zestawie. Skrzydła i oko jednorożca błyszczą w ciemności, co dodaje
dodatkowej frajdy. Produkt spełnia europejskie normy dotyczące zabawek.

Pluszowy Airbrush Unicorn to także praktyczny i łatwy w użyciu narzędzie do kreatywnych projektów. W zestawie znajduje
się fosforyzujący plusz, elektryczny rozpylacz, 3 markery, rękawice, szablony naklejek i instrukcja. Producentem jest Canal
Toys, a produkt został opracowany we Francji.

Zachęcamy do odkrywania twórczych możliwości z Pluszowym Airbrush Unicorn! To doskonały sposób na rozwijanie
wyobraźni i spędzanie kreatywnego czasu.

BEZ KONIEC PERSONALIZACJI PLUSZ : Po zakończeniu pluszu, wystarczy go umyć (klasyczny program w pralce),
aby zacząć od nowa!
ZABAWNA AKTYWNOŚĆ: Dzieci będą się świetnie bawić, kolorując swojego pluszaka jednorożca za pomocą 3
markerów, opryskiwacza Airbrush i wielu szablonów w zestawie. Będą mogli stworzyć swój własny styl!
JEST BYSZCZAS W CZARNYM : Skrzydła i oko jednorożca błyszczą w ciemności! Wystarczy wystawić pluszak na
słońcu lub rzucić światło bezpośrednio na tkaninę.
PULWERYZATOR AIRBRUSH : Praktyczne i łatwe w użyciu narzędzie do wykonania wszystkich Twoich projektów.
Działa na 2 baterie AA/LR6 (nie wchodzą w zakres dostawy).
Nadaje się dla dzieci: Wszystkie nasze produkty spełniają europejskie normy dotyczące zabawek. Rozmiar pudełka:
szer. 32 x gł. 11,4 x wys. 30 cm. Produkt opracowany we Francji.

zawarte komponenty: 1 fosforyzujący plusz 1 Elektryczny rozpylacz, 3 markery 1 para rękawic, 60 szablonów naklejek
1 instrukcja
język: english
waga przedmiotu: 0.6 kilograms



Stan Nowy

Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: 6+
punkt znaku wypunktowania: BEZ KONIEC PERSONALIZACJI PLUSZ : Po zakończeniu pluszu, wystarczy go umyć
(klasyczny program w pralce), aby zacząć od nowa!, ZABAWNA AKTYWNOŚĆ: Dzieci będą się świetnie bawić,
kolorując swojego pluszaka jednorożca za pomocą 3 markerów, opryskiwacza Airbrush i wielu szablonów w zestawie.
Będą mogli stworzyć swój własny styl!, JEST BYSZCZAS W CZARNYM : Skrzydła i oko jednorożca błyszczą w
ciemności! Wystarczy wystawić pluszak na słońcu lub rzucić światło bezpośrednio na tkaninę., PULWERYZATOR
AIRBRUSH : Praktyczne i łatwe w użyciu narzędzie do wykonania wszystkich Twoich projektów. Działa na 2 baterie
AA/LR6 (nie wchodzą w zakres dostawy)., Nadaje się dla dzieci: Wszystkie nasze produkty spełniają europejskie
normy dotyczące zabawek. Rozmiar pudełka: szer. 32 x gł. 11,4 x wys. 30 cm. Produkt opracowany we Francji.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Licorne
marka: Canal Toys
pory roku: Wszystkie pory roku
poziom opakowania: unit
rozmiar: Taille unique
numer części: OFG 274
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
producent: Canal Toys
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3555801287886
zalecane węzły przeglądania: 20861472031, 20861620031
numer modelu: OFG 274
nazwa przedmiotu: Canal Toys Pluszowy Airbrush Unicorn błyszczący w ciemności do personalizacji - Pluszowy
spray sztuka z markerami i szablonami - od 6 lat - OFG 274
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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